5a Etapa Campeonato LDA V d e

6 a 8 Julho 2018 ros S O

5a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Interlagos 4,309 Km

Prova 2 Marcas 07/07/2018 16: 25. ..-. .

Corrida (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:07.939 +0.696 17:33:05.685 11 2:11.003 +0.095 17:47:33.171
(100) FABIO CARVALHO 6 2:08.740 +1.497 17:35:14.425 12 2:11.308 +0.400 17:49:44.479
1 17:24:32.327 7 2:12.578 +5.335 17:37:27.003 13 2:10.908 - 17:51:55.387
2 2:09.342 +2.813 17:26:41.669 8 3:25.430 +1:18.187 17:40:52.433
3 2:07.557 +1.028 17:28:49.226 9 2:11.376 +4.133 17:43:03.809 (14) FABIO GOMES (N)
4 2:07.529 +1.000 17:30:56.755 10 2:07.935 +0.692 17:45:11.744 1 17:24:47.850
5 2:06.936 +0.407 17:33:03.691 " 2:08.404 +1.161 17:47:20.148 2 2:20.996 +3.219 17:27:08.846
6 2:08.124 +1.595 17:35:11.815 12 2:07.655 +0.412 17:49:27.803 3 2:19.068 +1.291 17:29:27.914
7 2:12.010 +5.481 17:37:23.825 13 2:12.830 +5.587 17:51:40.633 4 2:19.855 +2.078 17:31:47.769
8 3:28.064 +1:21.535 17:40:51.889 5 2:17.898 +0.121 17:34:05.667
9 2:09.384 +2.855 17:43:01.273 (93) PAULO ZAMANA/ ANDRE 6 2:17.856 +0.079 17:36:23.523
10 2:06.529 - 17:45:07.802 1 17:24:38.730 7 2:18.215 +0.438 17:38:41.738
11 2:07.057 +0.528 17:47:14.859 2 2:09.024 - 17:26:47.754 8 2:29.597 +11.820 17:41:11.335
12 2:06.987 +0.458 17:49:21.846 3 2:13.148 +4.124 17:29:00.902 9 2:34.820 +17.043 17:43:46.155
13 2:08.166 +1.637 17:51:30.012 4 2:09.504 +0.480 17:31:10.406 10 2:17.777 ‘ - 17:46:03.932
5 2:11.576 +2.552 17:33:21.982 1 2:18.155 +0.378 17:48:22.087
(15) JEFF GOMES (L) 6 2:10.451 +1.427 17:35:32.433 12 2:20.737 +2.960 17:50:42.824
1 17:24.33.348 7 2:09.737 +0.713 17:37:42.170 13 2:19.580 +1.803 17:53:02.404
2 2:09.293 +2.567 17:26:42.641 8 3:11.558 +1:02.534 17:40:53.728
3 2:08.195 +1.469 17:28:50.836 9 2:12.392 +3.368 17:43:06.120 (1) IVAN SALGADO/CAMILO
4 2:07.796 +1.070 17:30:58.632 10 2:10.084 +1.060 17:45:16.204 1 17:24:47.919
5 2:07.680 +0.954 17:33:06.312 " 2:09.542 +0.518 17:47:25.746 2 2:15.305 +5.631 17:27:03.224
6 2:07.915 +1.189 17:35:14.227 12 2:10.080 +1.056 17:49:35.826 3 2:10.741 +1.067 17:29:13.965
7 2:11.662 +4.936 17:37:25.889 13 2:10.125 +1.101 17:51:45.951 4 2:11.404 +1.730 17:31:25.369
8 3:26.239 +1:19.513 17:40:52.128 5 2:12.144 +2.470 17:33:37.513
9 2:09.992 +3.266 17:43:02.120 (91) DOUGLAS ALENCAR *speto* 6 2:10.864 +1.190 17:35:48.377
10 2:06.726 - 17:45:08.846 1 17:24:32.488 7 2:12.651 +2.977 17:38:01.028
11 2:09.325 +2.599 17:47:18.171 2 2:11.451 +3.039 17:26:43.939 8 2:53.502 +43.828 17:40:54.530
12 2:06.977 +0.251 17:49:25.148 3 2:08.412 - 17:28:52.351 9 2:13.598 +3.924 17:43:08.128
13 2:07.403 +0.677 17:51:32.551 4 2:08.787 +0.375 17:31:01.138 10 2:11.912 +2.238 17:45:20.040
5 2:10.007 +1.595 17:33:11.145 1 2:09.674 | - 17:47:29.714
(38) LEANDRO PEDRO DE PAULA (N) 6 2:09.463 +1.051 17:35:20.608 p12 2:49.402 +39.728 17:50:19.116
1 I 17:24:37.275 7 2:10.224 +1.812 17:37:30.832 13 3:02.733 +53.059 17:53:21.849
2 2:09.271 +2.667 17:26:46.546 8 3:22.821 +1:14.409 17:40:53.653
3 2:07.907 +1.303 17:28:54.453 9 2:12.350 +3.938 17:43:06.003 (96) SANDRO MACIEL / TERCETTI (N)
4 2:07.505 +0.901 17:31:01.958 10 2:10.259 +1.847 17:45:16.262 1 17:24:44.737
5 2:07.439 +0.835 17:33:09.397 " 2:10.194 +1.782 17:47:26.456 2 2:24.236 +7.912 17:27:08.973
6 2:07.580 +0.976 17:35:16.977 12 2:08.902 +0.490 17:49:35.358 3 2:20.334 +4.010 17:29:29.307
7 2:11.180 +4.576 17:37:28.157 13 2:10.807 +2.395 17:51:46.165 4 2:20.911 +4.587 17:31:50.218
8 3:24.545 +1:17.941 17:40:52.702 5 2:17.311 +0.987 17:34:07.529
9 2:10.107 +3.503 17:43:02.809 (70) WILL / FERNANDO MARC 6 2:16.324 - 17:36:23.853
10 2:06.604 - 17:45:09.413 1 17:24:35.948 7 2:16.629 +0.305 17:38:40.482
11 2:08.961 +2.357 17:47:18.374 2 2:11.161 +0.076 17:26:47.109 8 2:30.453 +14.129 17:41:10.935
12 2:08.055 +1.451 17:49:26.429 3 2:11.203 +0.118 17:28:58.312 9 2:34.661 +18.337 17:43:45.596
13 2:08.207 +1.603 17:51:34.636 4 2:11.549 +0.464 17:31:09.861 10 2:17.120 +0.796 17:46:02.716
5 2:13.483 +2.398 17:33:23.344 1 2:18.212 +1.888 17:48:20.928
(112) ALEXANDRE ZAICZUK 6 2:11.469 +0.384 17:35:34.813 12 2:18.780 +2.456 17:50:39.708
1 17:24:31.061 7 2:12.730 +1.645 17:37:47.543 13 2:42.656 +26.332 17:53:22.364
2 2:08.907 +1.146 17:26:39.968 8 3:06.683 +55.598 17:40:54.226
3 2:08.757 +0.996 17:28:48.725 9 2:14.392 +3.307 17:43:08.618 (11) CARLOS FERNANDO RICHTER
4 2:09.166 +1.405 17:30:57.891 10 2:11.473 +0.388 17:45:20.091 1 17:25:06.936
5 2:08.930 +1.169 17:33:06.821 1 2:11.120 +0.035 17:47:31.211 2 2:39.229 +4.930 17:27:46.165
6 2:08.969 +1.208 17:35:15.790 12 2:11.085 | - 17:49:42.296 3 2:37.259 +2.960 17:30:23.424
7 2:13.913 +6.152 17:37:29.703 13 2:11.718 +0.633 17:51:54.014 4 2:34.299 - 17:32:57.723
8 3:23.329 +1:15.568 17:40:53.032 5 2:39.218 +4.919 17:35:36.941
9 2:11.483 +3.722 17:43:04.515 (111) VANDER A FILHO 6 2:34.677 +0.378 17:38:11.618
10 2:07.761 - 17:45:12.276 1 17:24:35.717 7 2:58.827 +24.528 17:41:10.445
1 2:08.991 +1.230 17:47:21.267 2 2:11.226 +0.318 17:26:46.943 8 2:41.449 +7.150 17:43:51.894
12 2:09.867 +2.106 17:49:31.134 3 2:11.362 +0.454 17:28:58.305 9 2:35.516 +1.217 17:46:27.410
13 2:09.487 +1.726 17:51:40.621 4 2:11.440 +0.532 17:31:09.745 10 2:36.273 +1.974 17:49:03.683
5 2:12.937 +2.029 17:33:22.682 11 2:37.517 +3.218 17:51:41.200
(419) RODOLFO COSTA 6 2:12.290 +1.382 17:35:34.972
1 - 17:24:32.588 7 2:12.222 +1.314 17:37:47.194 (625) RICARDO BRITO
2 2:09.609 +2.366 17:26:42.197 8 3:06.884 +55.976 17:40:54.078 1 17:24:49.019
3 2:08.306 +1.063 17:28:50.503 9 2:14.666 +3.758 17:43:08.744 2 2:13.023 +1.203 17:27:02.042
4 2:07.243 - 17:30:57.746 10 2:13.424 +2.516 17:45:22.168 3 2:11.820 | - 17:29:13.862
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Corrida (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:12.170 +0.350  17:31:26.032
5 2:14.917 +3.007  17:33:40.949
(101) JOHNI HUNTER
1 - 17:24:54.225
2 2:15.015 +1.597  17:27:09.240
3 2:16.890 +3472  17:29:26.130
4 2:13.418 - 17:31:39.548
p5 2:29.381 +15.963  17:34:08.929
(19) RODRIGO DE CONTI
1 17:24:46.896
p2 2:48.716 - 17:27:35.612
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